Lisse De Protection En Acier
Lisse De Protection En Acier
Référence : D3480025
 DESCRIPTION :
Cette Glissière de Sécurité est à installer
dans les entrepôts afin de sécuriser et
protéger les portes et les marchandises
des man½uvres éventuelles des engins de
manutentions.
En acier d'une épaisseur de 3 mm, elle est
robuste et résistante. Son coloris permet
un repérage rapide pour un balisage et
une protection efficace.
INFORMATION PRODUIT
Lisse de Protection en Acier
Afin de protéger vos portes, vos marchandises et de sécurisez vos entrepôts, optez pour notre Lisse de Protection
en Acier. Posé sur platine, le tube de ø76mm d'une épaisseur de 3 mm permet de protéger des man½uvres
d'engins de manutention. Sa petite hauteur permet de ne pas bloquer le passage totalement.
Solide et robuste, il est de coloris jaune et recouvert de bandes noirs pour améliorer sa visibilité et prévenir plus
facilement des incidents.
Les platines permettent une fixation au sol et sont dotées de 4 trous M12. Fixations non-fournies.
Caractéristiques
Matière : Acier
Lisse De Protection En Acier
Épaisseur : 3 mm
Coloris : Jaune et Noir
Diamètre Tube : ø76 mm
Hauteur : 86 mm
Dimensions Platine : 130 x 70 mm
Hauteur Platine : 10 mm
Fixation : 4 trous M12
Référence Longueur Poids
D348.0025 400 mm 3,5 kg
D348.0026 800 mm 4,5 kg
D348.0027 1 200 mm 6,8 kg
Tableau des déclinaisons possibles
Réf. D3480025 Dimensions (en mm) - 400 x 86
Réf. D3480027 Dimensions (en mm) - 1200 x 86
Réf. D3480026 Dimensions (en mm) - 800 x 86
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)